РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  19  »   августа    2004 года  №_  46 _
	Об избрании городской стипендиальной комиссии по назначению и распределению стипендии особо одаренным учащимся образовательных учреждений, студентам средне-специальных и высших учебных заведений

В соответствии с пунктом 19 статьи 34 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Избрать городскую стипендиальную комиссию по назначению и распределению стипендии особо одаренным учащимся образовательных учреждений, студентам средне-специальных и высших учебных заведений в следующем составе:

1.1.Курганский В.Г. – председатель комиссии, заместитель главы администрации города;

1.2.Мерзляков В.С. – член комиссии, директор «Профессионального училища № 47»;

1.3.Осадчая Л.В. – член комиссии, заместитель директора ГОУ «Рубцовское музыкальное училище»;

1.4.Бочевар В.С. – член комиссии, директор «ДЮСШ № 2»;

1.5.Кравцов В.А. – член комиссии, председатель комитета Рубцовского городского Совета депутатов по социальной политике;

1.6.Гуньков А.Д. – член комиссии, председатель комитета Рубцовского городского Совета депутатов по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления;

1.7.Куценко С.Г. – член комиссии, заместитель председателя комитета администрации города по образованию;

1.8.Папушев И.А. – член комиссии, заместитель директора Рубцовского филиала Алтайского Государственного университета;

1.9.Демченко В.Г. – член комиссии, директор Рубцовского машиностроительного техникума.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по  социальной политике (Кравцов В.А.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев